
PROTOKOLS 

Rīgā 

Datums skatāms laika zīmogā    Nr. 4.2-8e/5/2023 

 

Zivsaimniecības konsultatīvās padomes lēmuma elektroniskās saskaņošanas 

PROTOKOLS 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2005. gada 25. janvāra noteikumu Nr. 62 

“Zivsaimniecības konsultatīvās padomes nolikums” 16.punktu Zivsaimniecības 

konsultatīvās padome (turpmāk – ZKP) lēmumus var pieņemt elektroniskās 

saskaņošanas procesā, izmantojot elektroniskās saskaņošanas procedūru, atbilstoši 

Zemkopības ministrijas 2020. gada 11.marta rīkojuma Nr. 33 ‘’Par Zivsaimniecības 

konsultatīvās padomes sastāvu’’ 3. punktam.  

Zemkopības ministrija plāno 2023.gadā uzsākt īstenot valsts pētījumu 

programmu ministrijas kompetences jomās. Pētījuma programmu paredzēts veidot 

vietējo resursu izpētei un ilgtspējīgai izmantošanai. Pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018. gada 4. septembra noteikumu Nr.560 “Valsts pētījumu programmu projektu 

īstenošanas kārtība” 6. punktu ir jāizveido valsts pētījumu programmas stratēģiskās 

vadības padome. Paredzēts, ka padomes darbā piedalās arī ZKP deleģēts pārstāvis. 

2023. gada 31.maijā Zemkopības ministrija organizēja sanāksmi ar ZKP pārstāvjiem, 

tās laikā ZKP pārstāvji tika informēti par padomes uzdevumiem, mērķiem un darba 

procesiem, kā arī notika diskusijas par iespējamā ZKP pārstāvja kandidatūru – biedrības 

“Latvijas Zivsaimnieku Asociācija” pārstāvja Viestura Ūļa deleģēšanu, kuru atbalstīja 

arī ZKP pārstāvji, kuri piedalījās sanāksmē. Pēc minētajām diskusijām ZKP sekretariāts 

ir saņēmis biedrības “Latvijas Zivsaimnieku Asociācija” apliecinājumu. 

 

ZKP sekretariāts lēmuma projektu 2023. gada 01. jūnijā elektroniski nosūtīja ZKP 

locekļiem ar lūgumu to saskaņot. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2005. gada 25. 

janvāra noteikumu Nr.62 „Zivsaimniecības konsultatīvās padomes nolikums” 16. 

punktu un saskaņā ar Zemkopības ministrijas 2020. gada 11.marta rīkojuma Nr. 33 

‘’Par Zivsaimniecības konsultatīvās padomes sastāvu’’ 3. punktā noteikto kārtību 

lēmumu pieņemšanai elektroniskās saskaņošanas procesā, ņemot vērā to, ka līdz 

norādītajam termiņam 2023.gada 05. jūnija plkst. 12:00 netika saņemti  ZKP locekļu 

iebildumi vai priekšlikumi, lēmums ir uzskatāms par saskaņotu un pieņemtu bez 

padomes sēdes sasaukšanas.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, ZKP nolēma:  



Deleģēt no ZKP darbam Zemkopības ministrijas izveidotajā Lauksaimniecības, 

zivsaimniecības, pārtikas un meža nozares zināšanu un inovāciju stratēģisko vadības 

padomē biedrības “Latvijas Zivsaimnieku asociācija” pārstāvi Viesturu Ūli. 

 

Padomes priekšsēdētājs  

Ministrs         D.Šmits 

 

 

 

 

 

IS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 


